
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 8C                        Uke: 41 

IME TIMEPLAN 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1    8.15-9.00 UTV FELLES 

FROKOST        

Elevsamtaledag NORSK NORSK 

2    9.10-9.55 NORSK K&H Elevsamtaledag VALGFAG NORSK 

3    10.05-10.50 ENGELSK SPRÅK Elevsamtaledag VALGFAG GYM 

4    11.25-12.10 MATTE MATTE Elevsamtaledag MATTE GYM 

5    12.20-13.05 SAMFUNN KRLE Elevsamtaledag NATURFAG MATTE 

6    13.15-14.00 SAMFUNN ENGELSK Elevsamtaledag NATRUFAG NATURFAG 

7    14.10-14.55   Elevsamtaledag   

Informasjon: 
Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART). 

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok😊  
Ordenselever: 1. Eylir, 2. Jonathan 

Tirsdag: Verdensdagen for psykisk helse, #lagplass. Vi spiser fellesfrokost med 8.trinn i Storsalen!  

Onsdag: Elevsamtaledag – oppløst timeplan, med eget innhold. Det kommer plan! 

Fysisk: Badmington i hallen 

Natur og friluftsliv: Kjetil sin gruppe møter i rom D1 og Tone sin gruppe møter i rom A2. Vi går på tur og vi skal lage bål. 

Ta med grillmat og noe varmt å drikke.   

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder 
både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.  
Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.  
Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - Tlf: 98486344 

 LÆRINGSMÅL 
No Jeg vet hva en sammensatt tekst er, og kan bruke visuelle virkemidler til å lage egen tegneserie. 

Ma Jeg kan forklare hvilken rekkefølge vi skal utføre regneoperasjoner i. 

Eng Jeg kan snakke om The BFG på engelsk sammen med andre. 
Jeg kan skrive om filmen og gi min egen mening om den i en filmanmeldelse.  

KRLE Jeg kjenner til jødedommen, og hva koshermat er. 

Samf Jeg kan forklare hva en rollekonflikt er 

Nat Vi sår karsefrø hvor vi tester ut ulike abiotiske faktorer. Du skal kunne lage en hypotese og skrive en rapport hvor du 

får med deg alle delene.  

Kroppsøving Orientering: Jeg kan tegne en enkelt kart ut fra det jeg ser & jeg kjenner til noen karttegn. 

Eng f. Jeg kan lese og samtale om tekster som forberedelse til prøve.   

Spansk Jeg kan presentere meg selv og delta i en dialog der jeg spør andre om det samme.  

Jeg kan tallene fra 1-15, og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler. Jeg kan de personlige pronomenene på 

spansk. 

Tysk Jeg har lært meg noen ord og uttrykk for å hilse og presentere meg. 
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Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG MANDAG 

LESING Les 15min i selvvalgt litteratur. Les 15min i selvvalgt litteratur. Les 15min i selvvalgt litteratur. Les 15min i selvvalgt litteratur.  

NORSK 

NYNORSK: Les s. 49-51. Og 
gjer oppgåve 1, 2, 3 på s. 52. Vi 
skal bruke det vidare i ei 
nynorskoppgåve på skulen!  

 Gjøre ferdig tegneserien, og 
levere den. 

Tenke over, og planlegge 

hvordan du muntlig vil forklare 

bruken av visuelle virkemidler i 

tegneserien din! Framføringer i 

neste uke, i norsktimene. 

 

MATTE 

   Oppgavebok: 1.124 + 1.125 

+ 1.126 s. 16 

 

ENGELSK 

På skolen: Vi jobber med 

filmanmeldelsen om The BFG. 

    

SAMFUNN 

 Lag et eksempel på en 

rollekonflikt. Dette kan være 

virkelig eller oppdiktet. Se side 

49 i samfunnsfagsboka til 

hjelp. 

   

KRLE 

 Utforsk på internett: Hva tror 

en jøde på? 

   

NATURFAG      

2. FREMMED-
SPRÅK 

Spansk: Tirsdag: Gloseprøve! Øv godt på ordene, uttrykkene, spørsmålene og tallene du har skrevet ned i skriveboka de. Du finner også ordene på quizlet.   

Tysk: Onsdag: Lekseprøve i de ordene og uttrykkene som ligger på Quizlet. Dere finner også ordene på its learning dersom dere ikke kan øve på Quizlet 

hjemme. 

Engelsk fordypning: Prøve i uke 42. Se forberedelsesark. Ligger også på Its. 

 


